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Positive signaler fra USAs ambassade 
Jeg har hatt en klar visshet om at det vil åpnes en dør for familien Hekmatara dette året. Og i den senere tid 

har de fått henvendelser fra USAs ambassade, som viser at nå er de kommet til denne familien i bunken av 

saker. Og tegn tyder på at de er i ferd med å kunne bli godtatt som emigranter. Det vil likevel kunne gå 

flere måneder før de eventuelt kan forlate Tyrkia. Derfor må vi ikke trappe ned når det gjelder forbønn og 

støtte, for denne prosessen med ambassaden vil skape ekstra økonomiske utfordringer. Vær med og kjempe 

for dem i bønn om at alt nå må gå greit med denne prosessen med USA! 13. mars reiser vi til Tyrkia for å 

besøke familien. Det er viktig, for de trenger fellesskap, trøst og oppmuntring i alle utfordringene. De er en 

flott familie, som har bevart troen i alle disse årene, med store utfordringer og prøvelser. Og det fantastiske 

er at midt i deres egen kamp for tilværelsen, har de en utrolig nød for andre som lider. Bl.a. har de satt i 

gang en innsamling med klær og sko til et hjem for barn som har mistet sine foreldre i jordskjelvet. Vi 

gleder oss til å møte dem igjen. Be også for oss, at Herren får bruke oss de dagene vi skal være sammen 

med dem i Tyrkia. Vi vil kontinuerlig informere om hvordan ting utvikler seg for familien.  
 

Krigen i Ukraina 
Vi er overveldet av takknemlighet over alle dere som har bidratt i våre innsamlinger til krigsofre i 

Ukraina. Vi har mange ukrainere i vår lokale menighet, som har måttet flykte fra krigen. Det er 

venner og samarbeidspartnere som vi har stått sammen med i Ukraina i veldig mange år. Nå står de 

sammen med oss for å skaffe midler til dem som står på i et omfattende hjelpeprosjekt i Ukraina. På 

grunn av alle dere som støtter, kan vi kontinuerlig sende betydelige beløp til Ukraina. Og det er på 

grunn av oss i Norge at våre samarbeidspartnere i Ukraina kan kjøre transporter til fronten hver uke. 

De setter sine egne liv i fare når de bringer mat, klær, medisiner og masse viktige hjelpemidler til 

mengder av lidende mennesker i krigsområdene. De har også en veldig viktig tjeneste med å bringe 

ut Guds lys i krigens grusomme mørke. Mange, både sivile og soldater, trenger både trøst, 

sjeleomsorg og forbønn. Vi må fortsette bønnekampen for våre ukrainske naboer, og vi må fortsette 

å hjelpe våre samarbeidspartnere i Ukraina med midler, så Herren kan nå mengder av lidende 

mennesker gjennom vår tjeneste.      
 

Sigøynerne i Ungarn 
Herren gjester den undertrykte og lidende sigøynerbefolkningen i Ungarn, som i generasjon etter 

generasjon har vært trellbundet i sin destruktive kultur. Vi har fått nåde fra Gud til å være en spydspiss fra 

Norge i dette arbeidet. Det er ikke slik at hjelp til krigsofre, og andre behov som Herren kaller oss til å 

dekke, gjør at vi glemmer sigøynerne. Tvert imot, vi bidrar hele tiden med midler i dette arbeidet som 

dere støttepartnere skaffer til veie, og i påsken planlegger vi en stor konferanse i Debresen-området, hvor 

det samles sigøynere fra flere områder. Vær med og be også for dette prosjektet.  

 

Tusen takk for forbønn og støtte. Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: 

Ukraina - Amin - Sigøynere.  Må Gud velsigne hver og en! Randi og Jan Hoholm 
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Over 30 år med 

evangeliet i  

Øst-Europa 

Pastor Stefan Leskiv er en 

av våre viktige samarbeids- 

partnere i Ukraina. 


